

**Fam. Kristiansen Holding ApS**  
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 05 38

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 05 38
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kristiansen Sine Sofie Mølkjær Mathilde Sofie Rosenlund Mathias Kristiansen
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	SKJRPK II A/S, Esbjerg DevelopNord A/S, Ålborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.620.067 kr. mod 441.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.002	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	9.594.362	522.013
Andre finansielle indtægter	117.865	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.158</u>	<u>-70.462</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.620.067</b>	<b>441.551</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.620.067</b>	<b>441.551</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.305.638	522.013
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Overføres til overført resultat	9.325.705	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-580.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.620.067</b>	<b>441.551</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	6.791.068	8.096.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.791.068</u>	<u>8.096.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.791.068</u></b>	<b><u>8.096.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	14.920	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.920</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	10.767.343	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.782.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.573.331</u></b>	<b><u>8.096.706</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.662	1.675.300
	Overført resultat	11.543.680	2.217.975
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.613.342</u></b>	<b><u>4.493.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.944.973	3.593.417
	Anden gæld	15.016	10.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.959.989</u>	<u>3.603.431</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.959.989</u></b>	<b><u>3.603.431</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.573.331</u></b>	<b><u>8.096.706</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.153.287	2.798.437	500.000	4.551.724
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	522.013	-580.462	500.000	441.551
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.675.300	2.217.975	500.000	4.493.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.305.638	9.325.705	1.600.000	9.620.067
	<b>100.000</b>	<b>369.662</b>	<b>11.543.680</b>	<b>1.600.000</b>	<b>13.613.342</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	77.158	70.462
	<b>77.158</b>	<b>70.462</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	6.421.406	6.421.406
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.421.406</b>	<b>6.421.406</b>
Opskrivninger 1. januar	1.675.300	1.153.287
Årets resultat	9.594.362	522.013
Udbytte	-10.900.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>369.662</b>	<b>1.675.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.791.068</b>	<b>8.096.706</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fam. Kristiansen Holding ApS
SKJRPK II A/S, Esbjerg	33,3 %	22.063.955	355.926	5.047.575
DevelopNord A/S, Ålborg	33,3 %	2.226.163	1.210.114	1.743.493
		<b>24.290.118</b>	<b>1.566.040</b>	<b>6.791.068</b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 63 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.

## Søren Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kristiansen  
Direktør  
ID: b261ee96-f8fd-4ef6-ab6e-d2dfc3fee26c  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 13:53:35  
Underskrevet med MitID



## Søren Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b261ee96-f8fd-4ef6-ab6e-d2dfc3fee26c  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 13:53:35  
Underskrevet med MitID



## Sine Sofie Mølkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sine Sofie Mølkjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b8a101a5-6294-4576-8b9c-572bc4385d31  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 13:58:45  
Underskrevet med MitID



## Mathilde Sofie Rosenlund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mathilde Sofie Rosenlund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 00450931-bff0-42b3-9b11-87c116258af6  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 14:14:26  
Underskrevet med MitID



## Mathias Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mathias Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 20a226d7-733a-4309-9e29-bc4ebbc5983b  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:20:48  
Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Andersen  
Revisor  
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 15:55:52  
Underskrevet med MitID



## Søren Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kristiansen  
Dirigent  
ID: b261ee96-f8fd-4ef6-ab6e-d2dfc3fee26c  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 06:22:26  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).